
Кариер с ос за скоростна кутия Power Quad
(употребяван) - John Deere 6000, 6010 серия

Цена: Запитване

Номер на обявата: 113235

ОСНОВНИ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Марка:  John-Deere
Модел: Части за трактори Кариер с ос за скоростна кутия Power Quad
(употребяван) - John Deere 6000, 6010 серия



Кариер с ос за скоростна кутия Power Quad (употребяван) - John Deere
6000, 6010 серия

Код на продукта: N00325

Каталожен номер: RE47293, R271568, RE280055, RE47293, RE56451,
RE56451, RE220029, R220028, RE56451, R95545, R122145, R153189,
R113653, RE56451, RE220029, R220028

Съвместимост
Трактори
Трактор John Deere
6000
6100
6200
6300
6400
6500
6506
6600
6000 SE
6100 SE
6200 SE
6300 SE
6400 SE
6600 SE
6010
6010
6110
6210
6310
6410
6510
6610
6010 SE
6010 SE
6110 SE



6210 SE
6310 SE
6410 SE
6510 SE
6610 SE
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  ???? ????????? ???????? ????? ?? ???????? ? ??????????? ? ????? ?????? ?????????? ??
????? ?????? ????? ? ??????? ????????? ??? ?????  ?? ?????? ???. ??? ??? ???? ?? ????????
?????? ???? ?? ????? ?? ????????, ?????? ????, ??????, ????? ????, ??????????, ???????
???????, ?????????. ???????? ?? ?? www.tractorparts.bg ??????, ????? ?? ????????? ?? ????? ??
??? ?????? ?? ??????? ?? ??????? ?? 0882520320 
------ ??????????? ???? ?  ???????? ????? ??  ???????????? ???????? John Deere 3200, 3400, 3215,
3415, 3220, 3420 ??????, ?????? ?? ?????????, ?????? ?? ???????, ?????????, ???????? ????????
? ????????. ??????  ??? ??? ? ??????? 24 ???? ????????? ? ????? ?? ????? ????? ?? ????????
??  ??????  ???. ?? ??????? ??? 0882520320 www.tractorparts.bg  
------??????????? ?? ????? ? ??????????-????????  ?? ??? ?? ???? ? ??????  ?? ??? ?????? ?
????????? ? ????? ?? ?????????? ???  ???. 0882520320 www.tractorparts.bg 
------??? ??? ???? ?? ???????? ??????? ????? ?? ????????? ??? ?????? ?? ?????? ??????
???????????? ????????  ???. 0882520320  www.tractorparts.bg 

Си Агро 2011 
Град: Област Добрич, с. Божурово
Адрес: Област Добрич, с. Божурово
Email: siagroltd@gmail.com
Телефон: +359-882520320
Сайт: http://tractorparts.bg/

tel:0882520320
tel:0882520320
tel:0882520320
tel:0882520320
https://tractorparts-2.tractor.bg

